
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa bazy sportowo-edukacyjnej przy Szkole Podstawowej nr 1 im. Królowej Jadwigi w Konstantynowie Łódzkim przy

ul. Łódzkiej 5/7 w formule „zaprojektuj i wybuduj”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Konstantynów Łódzki

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 472057690

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Zgierska 2

1.4.2.) Miejscowość: Konstantynów Łódzki

1.4.3.) Kod pocztowy: 95-050

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL712 - Łódzki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@konstantynow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.konstantynow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00137268/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-04-27 12:44

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00124858/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące
zdolności technicznej lub zawodowej - o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy wykażą, że:
1.1. posiadają wiedzę i doświadczenie niezbędne do wykonania przedmiotu zamówienia, tj. w okresie ostatnich 10
(dziesięciu) lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie,
wykonali należycie:
a) 1 (jedno) zamówienie na robotę budowlaną o wartości brutto nie mniejszej niż 10.000.000,00 zł, polegające na budowie
lub budowie w systemie zaprojektuj i wybuduj budynku pasywnej hali sportowej lub sali gimnastycznej, o kubaturze nie
mniejszej niż 8.000,00 m³ i minimum dwóch kondygnacjach, posiadającego system wentylacji z odzyskiem ciepła. 
Zamawiający wymaga, aby dla wyżej opisanego budynku uzyskano próbę szczelności powietrznej budynku na poziomie nie
gorszym niż 0,6 h-1, wykonanej zgodnie z normą PN-EN ISO 9972:2015-10 lub równoważną wraz z uzyskaniem decyzji o
pozwoleniu na użytkowanie;
b) 1 (jedno) zamówienie na roboty budowlane polegające na budowie lub przebudowie budynku hali sportowej lub sali
gimnastycznej o kubaturze nie mniejszej niż 8.000,00 m3. Zrealizowany obiekt budowlany powinien być wykonany w
konstrukcji żelbetowej lub murowanej oraz posiadać system wentylacji z odzyskiem ciepła.
1.2. dysponują osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, zgodnie
z poniższym wyszczególnieniem:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00137268/01 z dnia 2022-04-27

2022-04-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



a) (jedną) osobą na stanowisko projektanta specjalności architektonicznej, posiadającą uprawnienia budowlane do
projektowania w specjalności architektonicznej bez ograniczeń, która w okresie ostatnich 5 (pięciu) lat przed upływem
terminu składania wykonała dwie dokumentacje projektowe w zakresie budowy budynku pasywnej hali sportowej lub sali
gimnastycznej w konstrukcji żelbetowej/murowanej, o łącznej kubaturze nie mniejszej niż 8.000,00 m³;
b) 1 (jedną) osobą na stanowisko projektanta specjalności konstrukcyjno-budowlanej, posiadającą uprawnienia budowlane
do projektowania w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń;
c) 1 (jedną) osobą na stanowisko projektanta specjalności elektrycznej, posiadającą uprawnienia budowlane do
projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez
ograniczeń;
d) 1 (jedną) osobą na stanowisko projektanta specjalności sanitarnej, posiadającą uprawnienia budowlane do projektowania
w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych, bez ograniczeń;
e) 1 (jedną) osobą na stanowisko projektanta specjalności drogowej, posiadającą uprawnienia budowlane do projektowania
w specjalności inżynieryjnej drogowej;
f) 1 (jedną) osobą na stanowisko projektanta w zakresie urządzania zieleni, posiadającą tytuł zawodowy architekta
krajobrazu (ukończone studia inżynierskie lub magisterskie na kierunku architektura krajobrazu), która w okresie ostatnich 5
(pięciu) lat przed upływem terminu składania ofert wykonała trzy dokumentacje projektowe w zakresie urządzania zieleni, na
podstawie których zrealizowano prace w powyższym zakresie o łącznej wartości co najmniej 300.000,00 zł brutto;
g) 1 (jedną) osobą na stanowisko Kierownika budowy, posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami
budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń, która w okresie ostatnich 10 (dziesięciu) lat przed
upływem terminu składania ofert kierowała jedną robotą budowlaną w zakresie budowy budynku pasywnej hali sportowej
lub sali gimnastycznej, o wartości robót nie mniejszej niż 10.000.000,00 zł brutto, o kubaturze nie mniejszej niż 8 000 m³, dla
którego uzyskano certyfikat próby szczelności na poziomie nie gorszym niż 0,6 h-1 wykonanym zgodnie z normą PN-EN
ISO 9972:2015-10 lub równoważną i dla którego uzyskano decyzję o pozwoleniu na użytkowanie;
h) 1 (jedną) osobą na stanowisko kierownika robót elektrycznych, posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania
robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych bez ograniczeń;
i) 1 (jedną) osobą na stanowisko kierownika robót sanitarnych, posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami
budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych, bez
ograniczeń;
j) 1 (jedną) osobą na stanowisko kierownika robót drogowych, posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami
budowlanymi w specjalności inżynieryjnej drogowej bez ograniczeń;
k) 1 (jedną) osobę na stanowisko kierownika prac w zakresie urządzania zieleni i gospodarki drzewostanem, posiadająca
minimum średnie wykształcenie w zakresie pielęgnacji zieleni (ukończona szkoła rolnicza, ogrodnicza, leśna lub szkoła
wyższa obejmująca kierunki rolnictwo, ogrodnictwo, leśnictwo, architektura krajobrazu) oraz posiadająca co najmniej 5-letnie
doświadczenie zawodowe w zakresie urządzania lub utrzymania zieleni. Pięcioletnie doświadczenie zawodowe liczone
będzie od dnia uzyskania uprawnień.
2. Definicje, pojęcia oraz zasady oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu:
2.1 Pod pojęciami „obiekt budowlany”, „budynek”, „budowa”, „przebudowa”, rozumie się pojęcia zdefiniowane w art. 3 pkt 1,
2, 6, 7a ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 2351 z późn. zm.).
2.2 W przypadku, gdy Wykonawca wykonywał w ramach jednego kontraktu/umowy większy zakres prac, dla potrzeb
zamówienia powinien wyodrębnić i podać wartość roboty, o której mowa powyżej.
2.3 Jeżeli Wykonawca wykazuje doświadczenie nabyte w ramach kontraktu (zamówienia/umowy) realizowanego przez
Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (konsorcjum), Zamawiający nie dopuszcza by
Wykonawca polegał na doświadczeniu grupy Wykonawców, której był członkiem, jeżeli faktycznie i konkretnie nie
wykonywał wykazywanego zakresu prac. Zamawiający zastrzega możliwość zwrócenia się do wykonawcy o wyjaśnienia w
zakresie faktycznie konkretnie wykonywanego zakresu prac oraz przedstawienia stosownych dowodów np. umowy
konsorcjum, z której wynika zakres obowiązków czy wystawionych przez Wykonawcę faktur.
2.4 Zamawiający nie dopuszcza sumowania robót budowlanych wykonanych w ramach odrębnych kontraktów
(umów/zamówień) celem uzyskania wymaganego warunku kwotowego. Przez jedną robotę budowlaną rozumie się roboty
budowlane wykonane na podstawie jednej umowy.
2.5 W przypadku wykazania przez wykonawcę wartości niezbędnych do oceny spełniania warunków udziału w
postępowaniu w innych walutach niż PLN, Zamawiający, jako kurs przeliczeniowy waluty przyjmie średni kurs danej waluty
publikowany przez Narodowy Bank Polski w dniu publikacji ogłoszenia o zamówieniu. Jeżeli w dniu publikacji ogłoszenia o
zamówieniu, Narodowy Bank Polski nie publikuje średniego kursu danej waluty, za podstawę przeliczenia, przyjmuje się
średni kurs waluty publikowany pierwszego dnia, po dniu publikacji ogłoszenia o zamówieniu, w którym zostanie on
opublikowany.
2.6 Zamawiający zastrzega możliwość weryfikacji potwierdzenia należytego wykonania prac bezpośrednio u podmiotu, na
rzecz którego były wykonane.
2.7 Uprawnienia budowlane , o których mowa powyżej, powinny być zgodne z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo
budowlane (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 2351) lub ważne odpowiadające im kwalifikacje, nadane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów upoważniające do kierowania robotami budowlanymi w zakresie objętym niniejszym
zamówieniem.
2.8 Zgodnie z art. 12a ustawy Prawo budowlane samodzielne funkcje techniczne w budownictwie, określone w art. 12 ust. 1
ustawy mogą również wykonywać osoby, których odpowiednie kwalifikacje zawodowe zostały uznane na zasadach
określonych w przepisach odrębnych. Regulację odrębną stanowią przepisy ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach
uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00137268/01 z dnia 2022-04-27

2022-04-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1646).
2.9 W przypadku osób będących obywatelami państw członkowskich UE, Konfederacji Szwajcarskiej lub państw
członkowskich (EFTA) - stron umowy o Europejskim Obszarze Gospodarczym – prawo do wykonywania samodzielnych
funkcji technicznych w budownictwie na terytorium RP winno być potwierdzone odpowiednią decyzją o uznaniu kwalifikacji
zawodowych lub prawa do świadczenia usług transgranicznych.
2.10 Dopuszcza się uprawnienia równoważne (w zakresie koniecznym do wykonania przedmiotu zamówienia) – dla osób,
które posiadają uprawnienia uzyskane przed dniem wejścia w życie ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane lub
stwierdzenie posiadania przygotowania zawodowego do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie i
zachowały uprawnienia do pełnienia tych funkcji w dotychczasowym zakresie.
2.11 Zamawiający określając wymogi dla osób w zakresie posiadanych ustawowych uprawnień zawodowych (osoba na
stanowisko projektanta w zakresie urządzania zieleni oraz osoba na stanowisko kierownika prac w zakresie urządzania
zieleni i gospodarki drzewostanem), dopuszcza odpowiadające im uprawnienia wydane obywatelom państw członkowskich
Unii Europejskiej, w zakresie, którego właściwy organ wydaje decyzję w sprawie uznania kwalifikacji zawodowych na
zasadach określonych w ustawie z dnia 18 marca 2008 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w
państwach członkowskich Unii Europejskiej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1646).

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące
zdolności technicznej lub zawodowej - o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy wykażą, że:
1.1. posiadają wiedzę i doświadczenie niezbędne do wykonania przedmiotu zamówienia, tj. w okresie ostatnich 10
(dziesięciu) lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie,
wykonali należycie:
a) 1 (jedno) zamówienie na robotę budowlaną o wartości brutto nie mniejszej niż 6.500.000,00 zł, polegające na budowie lub
budowie w systemie zaprojektuj i wybuduj budynku pasywnej hali sportowej lub sali gimnastycznej, o kubaturze nie
mniejszej niż 7.000,00 m³ i minimum dwóch kondygnacjach, posiadającego system wentylacji z odzyskiem ciepła. 
Zamawiający wymaga, aby dla wyżej opisanego budynku uzyskano próbę szczelności powietrznej budynku na poziomie nie
gorszym niż 0,6 h-1, wykonanej zgodnie z normą PN-EN ISO 9972:2015-10 lub równoważną wraz z uzyskaniem decyzji o
pozwoleniu na użytkowanie;
b) 1 (jedno) zamówienie na roboty budowlane polegające na budowie lub przebudowie budynku hali sportowej lub sali
gimnastycznej o kubaturze nie mniejszej niż 7.000,00 m3. Zrealizowany obiekt budowlany powinien być wykonany w
konstrukcji żelbetowej lub murowanej oraz posiadać system wentylacji z odzyskiem ciepła.
1.2. dysponują osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, zgodnie
z poniższym wyszczególnieniem:
a) (jedną) osobą na stanowisko projektanta specjalności architektonicznej, posiadającą uprawnienia budowlane do
projektowania w specjalności architektonicznej bez ograniczeń, która w okresie ostatnich 5 (pięciu) lat przed upływem
terminu składania wykonała dwie dokumentacje projektowe w zakresie budowy budynku pasywnej hali sportowej lub sali
gimnastycznej w konstrukcji żelbetowej/murowanej, o łącznej kubaturze nie mniejszej niż 7.000,00 m³;
b) 1 (jedną) osobą na stanowisko projektanta specjalności konstrukcyjno-budowlanej, posiadającą uprawnienia budowlane
do projektowania w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń;
c) 1 (jedną) osobą na stanowisko projektanta specjalności elektrycznej, posiadającą uprawnienia budowlane do
projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez
ograniczeń;
d) 1 (jedną) osobą na stanowisko projektanta specjalności sanitarnej, posiadającą uprawnienia budowlane do projektowania
w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych, bez ograniczeń;
e) 1 (jedną) osobą na stanowisko projektanta specjalności drogowej, posiadającą uprawnienia budowlane do projektowania
w specjalności inżynieryjnej drogowej;
f) 1 (jedną) osobą na stanowisko projektanta w zakresie urządzania zieleni, posiadającą tytuł zawodowy architekta
krajobrazu (ukończone studia inżynierskie lub magisterskie na kierunku architektura krajobrazu), która w okresie ostatnich 5
(pięciu) lat przed upływem terminu składania ofert wykonała trzy dokumentacje projektowe w zakresie urządzania zieleni, na
podstawie których zrealizowano prace w powyższym zakresie o łącznej wartości co najmniej 300.000,00 zł brutto;
g) 1 (jedną) osobą na stanowisko Kierownika budowy, posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami
budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń, która w okresie ostatnich 10 (dziesięciu) lat przed
upływem terminu składania ofert kierowała jedną robotą budowlaną w zakresie budowy budynku pasywnej hali sportowej
lub sali gimnastycznej, o wartości robót nie mniejszej niż 6.500.000,00 zł brutto, o kubaturze nie mniejszej niż 7.000 m³, dla
którego uzyskano certyfikat próby szczelności na poziomie nie gorszym niż 0,6 h-1 wykonanym zgodnie z normą PN-EN
ISO 9972:2015-10 lub równoważną i dla którego uzyskano decyzję o pozwoleniu na użytkowanie;
h) 1 (jedną) osobą na stanowisko kierownika robót elektrycznych, posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania
robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych bez ograniczeń;
i) 1 (jedną) osobą na stanowisko kierownika robót sanitarnych, posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami
budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych, bez
ograniczeń;
j) 1 (jedną) osobą na stanowisko kierownika robót drogowych, posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami
budowlanymi w specjalności inżynieryjnej drogowej bez ograniczeń;
k) 1 (jedną) osobę na stanowisko kierownika prac w zakresie urządzania zieleni i gospodarki drzewostanem, posiadająca
minimum średnie wykształcenie w zakresie pielęgnacji zieleni (ukończona szkoła rolnicza, ogrodnicza, leśna lub szkoła

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00137268/01 z dnia 2022-04-27

2022-04-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



wyższa obejmująca kierunki rolnictwo, ogrodnictwo, leśnictwo, architektura krajobrazu) oraz posiadająca co najmniej 5-letnie
doświadczenie zawodowe w zakresie urządzania lub utrzymania zieleni. Pięcioletnie doświadczenie zawodowe liczone
będzie od dnia uzyskania uprawnień.
2. Definicje, pojęcia oraz zasady oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu:
2.1 Pod pojęciami „obiekt budowlany”, „budynek”, „budowa”, „przebudowa”, rozumie się pojęcia zdefiniowane w art. 3 pkt 1,
2, 6, 7a ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 2351 z późn. zm.).
2.2 W przypadku, gdy Wykonawca wykonywał w ramach jednego kontraktu/umowy większy zakres prac, dla potrzeb
zamówienia powinien wyodrębnić i podać wartość roboty, o której mowa powyżej.
2.3 Jeżeli Wykonawca wykazuje doświadczenie nabyte w ramach kontraktu (zamówienia/umowy) realizowanego przez
Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (konsorcjum), Zamawiający nie dopuszcza by
Wykonawca polegał na doświadczeniu grupy Wykonawców, której był członkiem, jeżeli faktycznie i konkretnie nie
wykonywał wykazywanego zakresu prac. Zamawiający zastrzega możliwość zwrócenia się do wykonawcy o wyjaśnienia w
zakresie faktycznie konkretnie wykonywanego zakresu prac oraz przedstawienia stosownych dowodów np. umowy
konsorcjum, z której wynika zakres obowiązków czy wystawionych przez Wykonawcę faktur.
2.4 Zamawiający nie dopuszcza sumowania robót budowlanych wykonanych w ramach odrębnych kontraktów
(umów/zamówień) celem uzyskania wymaganego warunku kwotowego. Przez jedną robotę budowlaną rozumie się roboty
budowlane wykonane na podstawie jednej umowy.
2.5 W przypadku wykazania przez wykonawcę wartości niezbędnych do oceny spełniania warunków udziału w
postępowaniu w innych walutach niż PLN, Zamawiający, jako kurs przeliczeniowy waluty przyjmie średni kurs danej waluty
publikowany przez Narodowy Bank Polski w dniu publikacji ogłoszenia o zamówieniu. Jeżeli w dniu publikacji ogłoszenia o
zamówieniu, Narodowy Bank Polski nie publikuje średniego kursu danej waluty, za podstawę przeliczenia, przyjmuje się
średni kurs waluty publikowany pierwszego dnia, po dniu publikacji ogłoszenia o zamówieniu, w którym zostanie on
opublikowany.
2.6 Zamawiający zastrzega możliwość weryfikacji potwierdzenia należytego wykonania prac bezpośrednio u podmiotu, na
rzecz którego były wykonane.
2.7 Uprawnienia budowlane , o których mowa powyżej, powinny być zgodne z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo
budowlane (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 2351) lub ważne odpowiadające im kwalifikacje, nadane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów upoważniające do kierowania robotami budowlanymi w zakresie objętym niniejszym
zamówieniem.
2.8 Zgodnie z art. 12a ustawy Prawo budowlane samodzielne funkcje techniczne w budownictwie, określone w art. 12 ust. 1
ustawy mogą również wykonywać osoby, których odpowiednie kwalifikacje zawodowe zostały uznane na zasadach
określonych w przepisach odrębnych. Regulację odrębną stanowią przepisy ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach
uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz.
1646).
2.9 W przypadku osób będących obywatelami państw członkowskich UE, Konfederacji Szwajcarskiej lub państw
członkowskich (EFTA) - stron umowy o Europejskim Obszarze Gospodarczym – prawo do wykonywania samodzielnych
funkcji technicznych w budownictwie na terytorium RP winno być potwierdzone odpowiednią decyzją o uznaniu kwalifikacji
zawodowych lub prawa do świadczenia usług transgranicznych.
2.10 Dopuszcza się uprawnienia równoważne (w zakresie koniecznym do wykonania przedmiotu zamówienia) – dla osób,
które posiadają uprawnienia uzyskane przed dniem wejścia w życie ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane lub
stwierdzenie posiadania przygotowania zawodowego do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie i
zachowały uprawnienia do pełnienia tych funkcji w dotychczasowym zakresie.
2.11 Zamawiający określając wymogi dla osób w zakresie posiadanych ustawowych uprawnień zawodowych (osoba na
stanowisko projektanta w zakresie urządzania zieleni oraz osoba na stanowisko kierownika prac w zakresie urządzania
zieleni i gospodarki drzewostanem), dopuszcza odpowiadające im uprawnienia wydane obywatelom państw członkowskich
Unii Europejskiej, w zakresie, którego właściwy organ wydaje decyzję w sprawie uznania kwalifikacji zawodowych na
zasadach określonych w ustawie z dnia 18 marca 2008 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w
państwach członkowskich Unii Europejskiej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1646).

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.6. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie niepodlegania wykluczeniu

Przed zmianą: 
oświadczenia Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy, w
zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez zamawiającego, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1-6
ustawy Pzp oraz w art. 109 ust. 1 pkt 4, 5, 7, 8, 10 ustawy Pzp, zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 5 do SWZ.

Po zmianie: 
oświadczenia Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy, w
zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez zamawiającego, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1-6
ustawy Pzp oraz w art. 109 ust. 1 pkt 4, 5 i 7 ustawy Pzp, zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 5 do SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00137268/01 z dnia 2022-04-27

2022-04-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2022-05-09 12:00

Po zmianie: 
2022-05-16 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-05-09 12:15

Po zmianie: 
2022-05-16 12:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-06-07

Po zmianie: 
2022-06-14

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00137268/01 z dnia 2022-04-27

2022-04-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa bazy sportowo-edukacyjnej przy Szkole Podstawowej nr 1 im. Królowej Jadwigi w Konstantynowie Łódzkim przy ul. Łódzkiej 5/7 w formule „zaprojektuj i wybuduj”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Konstantynów Łódzki
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 472057690
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Zgierska 2
	1.4.2.) Miejscowość: Konstantynów Łódzki
	1.4.3.) Kod pocztowy: 95-050
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL712 - Łódzki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@konstantynow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.konstantynow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00137268/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-04-27 12:44

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00124858/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



